Опис змін, що внесені до істотних
умов договору про закупівлю, та/або
дані щодо цін на матеріальні ресурси:

Сторони уклали дану додаткову угоду про наступне:
1. Пункт 3.2. Договору викласти в наступній
редакції: «Загальна ціна Договору становить 235
451,64 (двісті тридцять п'ять тисяч чотириста
п’ятдесят одна гривні 64 копійок) грн. в т.ч. ПДВ 39
241,94 (тридцять дев’ять тисяч двісті сорок одна
гривня 94 копійок) грн.
2. Специфікацію до Договору (Додаток) Сторони
домовились викласти в такому вигляді: скан-копія
додається.
3. Встановити, що ціна Договору зменшиться на
суму 438,36 (чотириста тридцять вісім грн. 36 коп.)
грн., в т.ч ПДВ 73,06 грн.
4. Інші умови Договору залишаються незмінними та
є обов’язковими для Сторін.
5. Ця Додаткова угода набирає чинності з дати
підписання та діє в частині проведення розрахунків
– до повного виконання Сторонами своїх